张家港市装修装饰行业协会
张家港市建筑装饰行业商会

张装协（2021）05号

关于评选2021年度张家港市装修装饰行业

“巾帼文明岗”、“巾帼建功先进个人”的通知

各会员企业：

 “三八国际妇女节”即将到来，为表彰全行业中的妇女在推进“强富美高”新港城建设中作出贡献，激励更多妇女创先争优、建功成才，协会（商会）“巾帼建功”活动领导小组决定评选《2021年度张家港市装修装饰行业“巾帼文明岗”、“巾帼建功先进个人”》。现将有关评选事项通知如下：

一、“巾帼文明岗”、“巾帼建功先进个人”评选条件见《张装协（2011）03号文》与《张家港市装修装饰行业协会（商会）“巾帼文明示范岗”管理办法》。上述两文件可查张家港装饰官方网站（www.zjgzsw.org）。

二、各单位收到通知后，请于3月5日前填表报协会（商会）秘书处。

联系电话：58976076          联系人：秦亚琴

附：“巾帼文明岗”、“巾帼建功先进个人”推荐表

张家港市装修装饰行业协会

张家港市建筑装饰行业商会

2021年2月25日

抄报：市妇女联合委、市住建局妇委会、市总商会秘书处、市科协
2021年度张家港市装修装饰行业协会（商会）

“巾帼文明岗”推荐表

	岗位名称

	推荐单位

	岗位总人数

	妇女总人数

	比例

	负责人姓名

	职务

	何时设岗

	岗    位
获奖情况

	主 要 事 迹

	推荐单位意见

盖   章

年    月    日

	协会（商会）“巾帼建功”活动

领导小组意见

盖   章

年    月    日

注：本表一式二份，于2021年3月5日前报协会（商会）秘书处

2021年度张家港市装修装饰行业协会（商会）

“巾帼建功先进个人”推荐表

	姓    名

	性别

	出生年月

	民族

	文化程度

	政治面貌

	联系电话

	工作单位及职务

	通讯地址及邮编

	主 要 事 迹

	推荐单位意见

盖   章

年    月    日

	协会（商会）“巾帼建功”活动

领导小组意见

盖   章

年    月    日

注：本表一式二份，于2021年3月5日前报协会、商会秘书处

3